О стоимости горячего питания

в МАОУ «СОШ № 82»

На основании:

- информационного письма индивидуального предпринимателя

Гуту Анастасии Эдуардовны от 26.12.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать с 10.01.2024 года  питание обучающихся 5 – 11 классов  за

родительскую плату:

Завтрак – 115 рублей

Обед – 135 рублей.

О.В. Тетерина

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 82» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № СЭД-059-01-08-1 от 10.01.2024.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.01.2024 14:24

	1